РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ

РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ст.

ЗЕЛЕНЧУКСКОЙ ИМ.БРЕСЛАВЦЕВА»

ПРИКАЗ
03.10.22 г. № 130
Об организации питания

В целях создания условий для укрепления здоровья детей, руководствуясь •
Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 27Э-ФЗ « Об образовании в Российской
Федерации», в соответствии с СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в
общеобразовательных учреждениях» и в связи с началам нового учебного года, с
целью соблюдения санитарно-эпидемиологических правил и нормативов (СанПиН
2.4.2.2821-10).

/ О  *•» / ф  s '  у \  -j
I U j  Uj  3 /C i  - j i  ry ^ .  аЛ,-

Ш&ы Шш

ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Утвердить список учащихся 1-4 классов в количестве 201 чел. МБОУ

«СОШ № 3 ст. Зеленчукской им. В.В. Бреславцева», которые
обеспечиваются горячим питанием в школьной столовой с учетом
выбывших.и прибывших в октябре 2022 года

Директор В.И. Петрушкова